1 083 950,00 1 083 950,00 

ФОП Кошеля Ю.В. 1 214 977,00 1 214 977,00 

(28) Пропозиції: ФОП Петьовки В.П., ФОП Микитаниєць А.В. – відхилені. 

(29) За результатами Торгів 2 з переможцем ФОП Кошелею Ю.В. було укладено договір 

від 22.04.2020 № 211 на суму 1 214 977,00 (один мільйон двісті чотирнадцять тисяч 

дев’ятсот сімдесят сім грн) 00 коп з ПДВ грн. 

3.3. Торги 3 (ідентифікатор закупівлі UA-2020-03-13-001289-b) (період проведення 

торгів 13.03.2020 – 22.04.2020). 

(30) Відділом освіти Мукачівської районної державної адміністрації («Інформація, 

доступ до якої обмежено») проведено процедуру відкритих торгів ДК

[...]

ФОП Микитаниєць А.В. 374 758,00 374 758,00 

ФОП Кошеля В.М. 372 761,00 372 761,00 

(39) Пропозиція ФОП Петьовки В.П. - відхилена. 

(40) За результатами Торгів 3 з переможцем ФОП Кошелею В.М. було укладено договір 

від 22.04.2020 № 209 на суму 372 761,00 (триста сімдесят дві тисячі сімсот 

шістдесят одна грн) 00 коп. 

3.4. Торги 4 (ідентифікатор закупівлі UA-2020-03-13-000939-b) (період проведення 

торгів 13.03.2020 – 22.04.2020). 

(41) Відділом освіти Мукачівської районної державної адміністрації («Інформація, 

доступ до якої обмежено») проведено процедуру відкритих торгів

[...]

ФОП Микитаниєць А.В. 297 460,00 297 460,00 

ФОП Поцко В.Ю. 293 784,00 293 784,00 

(50) Пропозиція ФОП Петьовки В.П.- відхилена. 

(51) За результатами Торгів 4 з переможцем ФОП Поцко В.Ю. було укладено договір 

від 22.04.2020 № 213 на суму 293 784,00 (двісті дев’яносто три тисячі сімсот 

вісімдесят чотири грн) 00 коп. 

3.5.Торги 5 (ідентифікатор закупівлі UA-2020-03-10-000464-a) (період 

проведення торгів 10.03.2020 – 22.04.2020). 

(52) Відділом освіти Мукачівської районної державної адміністрації («Інформація, 

доступ до якої обмежено») проведено процедуру відкритих торгів

[...]

первинна остаточна 

ФОП Петьовка В.П. 1 428 180,00 1 402 540,00 

ФОП Кошеля Ю.В. 1 402 546,00 1 402 546,00 

(61) Пропозиція ФОП Петьовки В.П. було відхилена.  

(62) З ФОП Кошелею Ю.В. було укладено договір від 22.04.2021 № 212 на суму 1 402 

546,00 (один мільйон чотириста дві тисячі п’ятсот сорок шість грн) 00 коп. 

4. Встановлення антиконкурентних узгоджених дій: 

(63) Аналіз інформації та матеріалів, отриманих Західним міжобласним територіальним 

відділення Антимонопольного комітету України під час розслідування Справи 

засвідчив, що ФОП Петьовка В.П.

[...]

змінами, затвердженими Протоколом засідання тендерного комітету від 13 березня 

2020 року №37) Замовником 1 вимагалось забезпечення тендерної пропозиції у 

вигляді електронної банківської гарантії (безвідкличної та безумовної) на суму                  

53 557,12 (п’ятдесят три тисячі п’ятсот п’ятдесят сім грн.12 коп.).  

(80) Своєю чергою, у складі поданої ФОП Петьовки В.П. тендерної пропозиції не було 

подано забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської 

гарантії, як це вимагалося Замовником 1. Відповідно, вимоги щодо забезпечення

[...]

змінами, затвердженими Протоколом засідання тендерного комітету від 13 березня 

2020 року №42 Замовником 2 вимагалось забезпечення тендерної пропозиції у 

вигляді електронної банківської гарантії (безвідкличної та безумовної) на суму                  

38 302,81 (тридцять вісім тисяч триста дві грн 81 коп.). 

(93) Своєю чергою, у складі поданої ФОП Петьовкою В.П. тендерної пропозиції не було 

подано забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської 

гарантії, як це вимагалося Замовником 2. Відповідно, вимоги щодо забезпечення